
UKEBREV UKE 17 

UKAS MÅL 

Norsk: Jeg skal kunne gjenkjenne hyppige lyder som trenger to bokstaver.  

Matte: Jeg skal kunne addere og subtrahere i tallområdet 0-10. 

Engelsk: Jeg skal kjenne igjen 8 dyrenavn, og forstå frasene "How many …", "I can see…" og "It is...." 

KRLE: Jeg skal kunne beskrive og samtale om ulike måter å leve sammen på i en familie. 
Naturfag: Jeg skal kunne noen kjennetegn på våren. 
Samfunnsfag: Jeg skal kunne beskrive og gi eksempler på mangfold i Norge, med vekt på ulike familieformer. 
Kroppsøving: Jeg skal kunne sentre ball til en medelev. 

Kunst og håndverk: Jeg skal kunne tegne familien min. 
Musikk: Jeg skal kunne noen 17.mai-sanger. 

 

FORELDREINFORMASJON 

Vi håper alle har hatt en god og fredfull påske. Vi starter opp med en litt kortere uke enn vanlig, med skolefri 

mandag og tirsdag er det kun 3 dager på skolen denne uken.  

 

Det blir tur på fredag som vanlig, vi bruker dagen på Berg IL. Husk godt med mat og drikke. Vi er nå inne i tiden 

med bålforbud, og det blir ikke noe grilling før til høsten. 

 

Angående meldinger i Visma: Husk melde inn dagens beskjeder innen kl. 8.15. Utover det må kontoret 

kontaktes for å sikre at vi mottar beskjeder       

 

LEKSER 

TIL TIRSDAG: 
Mandag 2. påskedag. Skolefri. Ingen lekser. 

TIL ONSDAG: 
Tirsdag skolefri dag. Ingen lekser. 

TIL TORSDAG: 
Lese: Salto side 84/85. Les stjerne-, måne- og/eller solteksten. Les 3 ganger. 

Skrive: Gjøre oppgavene Si, les og finn og Si det- skriv det i heftet om konsonantforbindelsen bl-. 

TIL FREDAG: 

Lese: Salto side 86/87. Les stjerne-, måne- og/eller solteksten. Les 3 ganger. 

Regne: Multi Øvebok. Gjør alle oppgavene på side 126. 

 

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 

All skriftlig kommunikasjon og registrering av fravær skal gjøres i appen «Visma – min skole». Ønsker dere samtale 
på telefon, kan dere skrive en melding i appen og be oss ta kontakt med dere. 
                    

Kontaktlærer: Cecilie Eide                

Ressurslærer: Kristine H. Rørmyr                 

Miljøpersonal: Marita Furuvarp 

 


